
ZARZĄDZENIE Nr 2806/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora 

Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 16a ustawy z dnia 

25 października 1991 r. organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 

r. poz. 194 oraz z 2023 r. poz. 1662) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2024 r. powierzam Pani Joannie Podolskiej - Płockiej pełnienie 

obowiązków Dyrektora Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi.

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków, o którym mowa w § 1, następuje na okres do 

dnia powołania wyłonionego w trybie przewidzianym ustawą z dnia 25 października 1991 r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej, kandydata na stanowisko Dyrektora 

Centrum Dialogu im. Marka Edelmana w Łodzi z tym, że nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 

2024 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi i Dyrektorowi Biura

ds. Zarządzania Kadrami w Departamencie Prezydenta Urzędu Miasta Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


